
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 19-034888 ze dne 15.3.2019 („Smlouva") 

Smluvní strany 

Ústav organické chemie a biochemie A V ČR, v. v. i. 
IČO: 61388963 
zastoupený ředitelem RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc. 
bankovní spojení: ČSOB Praha 6,  
(dále jen „příjemce") 
a 

Masarykova univerzita 
Středoevropský technologický institut (CEITEC MU) 
IČO: 00216224 
zastoupený ředitelem: Mgr. Jiřím Nantlem, LL.M. 
bankovní spojení:   č. účtu:  
(dále jen „další účastník") 

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě, kterou se smluvní strany zavázaly k vzájemné spolupráci při 
řešení projektu: 

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je stanovení podmínek při řešení níže specifikovaného 
grantového projektu. 

Registrační číslo: 19-034888 
Rok zahájení a ukončení projektu: 1. 1. 2019 -31. 12. 2021 
Odpovědný řešitel:   
Odpovědný spoluřešitel:  

2. Na základě přílohy č. 1 k Dodatku č. 1 z roku 2020 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na 
podporu grantového projektu uzavřené mezi Českou republikou - Grantovou agenturou České 
republiky („GA ČR") a příjemcem byly dalšímu účastníkovi pro rok 2020 přiděleny následující 
prostředky: 

Celkové náklady na daný rok řešení Projektu: 1365 tis. Kč 
Dotace poskytovatele na daný rok: 1 365 tis. Kč. 
Rozdělení rozpočtových položek: 

Věcné náklady: 
Investiční náklady: 
Osobní náklady: 

653 tis. Kč 
O tis. Kč 
712 tis. Kč 

3. Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu 
s příslušnou platnou Zadávací dokumentací pro veřejnou soutěž ve výzkumu, experimentálním 
vývoji a inovacích na podporu grantových projektů základního výzkumu GAČR. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, přičemž o uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv se postará příjemce. Smluvní strany pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv 
shodně prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen 
pro GAČR, jeden pro příjemce a jeden pro dalšího účastníka. 

6. Ostatní vyjednání smlouvy zůstávají nezměněny. 



7. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 
ze smluvních stran. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Dodatek č. 1 z roku 2020 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace na podporu grantového projektu č. 19-03488S panelu č. P305. 

Řešitel: 

Příjemce: 

Zdeněk 

ředitel 

Datum a razítko: 
2 1 -05- 2020 

I 

Spoluřešitel: 

Spolupříjemce 

Mgr. JiITNantl, L 
ředitel 

Datum a razítko: -11 S 2.020 




